ת"פ 53084-06-12
26 אוקטובר 2015

בית משפט מחוזי באר שבע

לפני: כבוד השופטת טלי חיימוביץ
1.רון אוחיון

2.אדי יהודה מכלוף (עציר)
ע"י ב"כ - עו"ד ליה פלוס

בעניין:

מדינת ישראל
ע"י ב"כ - עו"ד דרור שטורק

החלטה

בקשה לפיצוי בגין ימי מעצר והחזר הוצאות הגנה, לפי סעיף 80 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: "החוק").

סעיף לפי פשע, לביצוע קשר קשירת של עבירות להם וייחס מבקש, לכל אחד אישומים, שני כלל האישום כתב
לחוק. 456 סעיף לפי נפץ, בחומר נכס להרוס וניסיון לחוק, 144(ב) סעיף לפי בנשק, עבירות לחוק, 499(א)(1)

לחוק. ו-25 329(א)(5) סעיפים לפי מחמירה, בכוונה חבלה של עבירה גם יוחסה ,2 למבקש

בנוסף, העלה רק במהלך המשפט את טענת
האליבי, טענה שאילו היתה נבדקת במהלך החקירה, יתכן והיתה מובילה את החוקרים והפרקליטות למסקנה אחרת.

לסיכום, לא נמצאו מחדלים משמעותיים בחקירת המשטרה, ולא בעבודת הפרקליטות. כתב האישום הוגש כדין, והזיכוי,
בסופו של יום, אינו מלמד על כך שלא היה מקום להגישו מלכתחילה.

אשר על כן, אני דוחה את הבקשה.

ניתנה והודעה היום, י"ג חשוון תשע"ו, 26 אוקטובר 2015, בהעדר הצדדים.